
ZARZĄDZENIE NR 244/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 14 lipca 2025 r. 

w sprawie ustalenia dotacji dla klubów sportowych prowadzących działalność 
w zakresie sportu w 2025 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), Uchwały Nr XIII/126/2015 Rady Miejskiej w Murowanej 
Goślinie z dnia 3 listopada 2015 roku w sprawie określenia warunków i trybu finansowania 
rozwoju sportu na terenie Gminy Murowana Goślina (Dz. U. Woj. Wlkp. z 2015 r., poz. 6565) 
oraz Zarządzenia Nr 216/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 3 czerwca 
2025 roku w sprawie drugiego ogłoszenia naboru wniosków o dofinansowanie przedsięwzięć 
z zakresu sportu w 2025 roku, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się podział dotacji na działania związane z rozwojem sportu w 2025 roku, 
zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 0596ACD9-A9B0-44D9-9C4A-C3A88EF31B31. Podpisany 1



Załącznik do zarządzenia Nr 244/2025

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina 

z dnia 14 lipca 2025 r.

Id: 0596ACD9-A9B0-44D9-9C4A-C3A88EF31B31. Podpisany 1



 
Uzasadnienie 

Realizacja zadań publicznych może odbywać się poprzez powierzenie realizacji zadania, 
w ramach czego organ w całości finansuje zlecone zadanie lub wsparcie (dofinansowanie) jego 
wykonania przez organizacje pozarządowe prowadzące działalność statutową w dziedzinie objętej 
tematyką konkursu ofert. W komunikacie dodano zadania, na które można przeznaczyć środki 
uzyskane w ramach dotacji. 

Id: 0596ACD9-A9B0-44D9-9C4A-C3A88EF31B31. Podpisany 1


	ZARZĄDZENIE NR 244/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA  z dnia 14 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


